UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS BAIXADA SANTISTA

PORTARIA CAMPUS BAIXADA SANTISTA N. 610/2024

Designa membros para a Comissão para
os prepara#vos dos eventos de
celebração dos 20 anos do Campus
Baixada Santista.

O  D IRET O R ACAD ÊMICO  D O  CAMPUS BAIXADA SANT ISTA DA UNIVERSIDAD E
FED ERAL D E SÃO  PAULO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo inciso II, art. 49  do
Regimento Geral da Unifesp;

CONSIDERANDO PORTARIA CAMPUS BAIXADA SANTISTA N. 5788/2023;

CONSIDERANDO a reunião ordinária do Conselho de Campus Baixada San#sta,
realizada em 22/02/2024;

R E S O L V E :

Art. 1º  Designa servidores docentes, técnicos e estudantes para compor a Comissão
para os preparativos dos eventos de celebração dos 20 anos do Campus Baixada Santista:

I - Profa. Francisca Rodrigues de Oliveira Pini (representante docente do ISS);

II - Prof. Stéfanis Silveira Caiaffo (representante docente do ISS);

III - Blanca Fernandes do Nascimento Oliveira (discente do ISS);

IV - Flávia Lanzara Abud (discente do ISS);

V - Hortência Oliveira de Souza Santana (discente do ISS);

VI - Maria Cristina Araujo (representante TAE do IMar).

Art. 2º   Esta portaria complementa a PORTARIA CAMPUS BAIXADA SANT ISTA N.
5788/2023.

Art. 3º   Esta portaria revoga a PORTARIA CAMPUS BAIXADA SANTISTA N. 609/2024.

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROF. DR. ODAIR AGUIAR JUNIOR

DIRETOR ACADÊMICO DO CAMPUS BAIXADA SANTISTA

Documento assinado eletronicamente por Odair Aguiar Junior, Diret or(a) Acadêmico(a), em
22/02/2024, às 18:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço  Eletrônico em 22/02/2024

Portaria 610 (2035334)         SEI 23089.037707/2023-49 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida clicando aqui, ou pelo endereço:
"https://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0" informando o código verificador
2035334 e o código CRC C3BE0348 .

Referência: Processo nº 23089.037707/2023-49 SEI nº 2035334

Portaria 610 (2035334)         SEI 23089.037707/2023-49 / pg. 2

http://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 610 (2035334)